
 
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.79.2020 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 14 lutego 2020 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia na rok 
2020. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                            
i o wolontariacie (Dz. U. 2019.688 t.j. ze zm.) oraz Uchwały  Nr XVI.116.2019 Rady Miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 24 października 2019 roku w sprawie Rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020, zarządzam: 

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o otwartym konkursie ofert                 
na wsparcie realizacji zadania publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie ochrony              
i promocji zdrowia na rok 2020. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej 
i Mieszkaniowej. 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
     /-/ Anna Hetman 

 


